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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82216028D

2. Data e Regjistrimit 16/10/2018
3. Emri i Subjektit LYONORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Lagjja Idriz Gura, Pallati 
Bogova 2000, Hyrja 3, Kati 1, Apartamenti 2 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim software, lojra elektronike, programe te ndryshme. 

Tregtim, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
elektrike, mekanike, te linjave dhe makinerive, te pjeseve te 
ndryshme te kembimit te siperpermendura. Tregtim, import-
eksporti paisjeve te lojerave te fatit, terminale per vendosjen 
e basteve, pranues kartemonedhash, printera, monitor, lexues 
barkodesh, kasa per montim paisjesh si dhe te pjeseve te 
ndryshme te kembimit per paisjet e siperpermendura. 
Tregtim, import-eksport, i sistemeve te vezhgimit, akses 
kontrolli, i sistemeve te mbrojtjes kundra zjarrit, UPS, 
telefonie dhe radio nderlidhje. Mirembajtje te aparaturave te 
sipermendura, suport teknik, konsulence teknologjike. 
Tregtim te sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve, hardware, software dhele gjithe periferikeve te tyre. 
Instalime dhe shtrim kabujsh, paisjeve elektronike, sistemeve 
te kamerave, te identifikimit, te paisjeve te rrjetit.   
Arbjol Bakiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2018                Deri: 12/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ArbjolBakiu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LYONORA
E-Mail: arbjolb@hotmail.com  
Telefon: 0693299469  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-975339-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638315-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 29.12.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 
29.12.2020 – Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B518F49-E4CD-4483-AE7D-23F230F8C431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F630D072-5C95-45BB-AB21-6E4CCCE5C6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A16259-F1D8-4677-937E-7ACE10D22402

